РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04»  мая 2023 года                                                                         № 22-П

[bookmark: _GoBack]О присвоении адреса объекту
пожарного поста в сельском
поселении «село Хайрюзово»
ул. Набережная, д. 42

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы сельского поселения «село Хайрюзово» от 15.05.2012 № 26 «Об утверждении административного регламента «Присвоении (уточнении) адресов объекта недвижимого имущества сельского поселения «село Хайрюзово», Уставом сельского поселения «село Хайрюзово»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес объекту пожарного поста, расположенного в кадастровом квартале: 82:01:000017:327 расположенному по адресу: Российская Федерация, Камчатский край, Тигильский муниципальный район, село Хайрюзово, ул. Набережная, д. 42;
2. Согласно Правилам благоустройства сельского поселения «село Хайрюзово», администрации сельского поселения «село Хайрюзово» обеспечить размещение указателя с адресом объекта;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста-эксперта администрации сельского поселения «село Хайрюзово» - Сысоеву Веру Фёдоровну;
4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения:                                                          Г.А. Зюбяирова